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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21421045R

2. Data e Regjistrimit 21/02/2022
3. Emri i Subjektit RUGOVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Koder Vore, Pasuria me nr.132/14/7, 
Zone Kadastrale 2183 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen me shumice dhe pakice te ujit te pijshem te 

ambalazhuar. Tregtimin me shumice dhe pakice te pijeve te 
tjera apo te produkteve te ndryshme, te pijeve te ndryshme 
alkolike ose jo, lengjeve te frutave. Blerje, shitje bime 
medicinale, blegtorale, bujqësore; industriale, 
elektroshtëpiake, te materialeve plastike duhanit dhe 
cigareve, automjeteve, makinerive e pjesëve të këmbimit për 
to dhe të lëndëve drusore, servis, furre buke. Tregtim te 
bulmetit (qumesht, kos, djath e gjithe nenproduktet e tyre). 
Tregtim te perimeve dhe frutave. Import-Eksport me 
shumicë dhe me pakicë të te gjitha produkteve sa me lart. 
Tregtim te automjeteve, mejeteve detare, makineri e pajisje, 
pjese kembimi per to, karburante, lenedeve djegese, lende 
drusore, mobilje, materiale ndertimi etj. Ne fushen e 
transportit: Transport tokesor, detar dhe ajror i mallrave dhe 
udhetareve. Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave apo te sherbimeve te prodhuara nga shoqeria, apo te 
mallrave, sherbimeve dhe produkteve te ndryshme; Bar-
Kafe, Restorante, Hoteleri. Pjesemarje ne proçedura 
prokurimi publik, tendera, ankande etj, si dhe proçedura te 
ngjajshme me to.Tregtim i transportit të mallrave/produkteve 
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të ndryshme brenda vendit edhe për persona të tretë, me qira 
si dhe për llogari të tij. Transport mallrash/produkte 
ndërkombëtar, për persona të tretë me qira si dhe për llogari 
të tij. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe do te 
konsiderohen te nevojshme per permbushjen e objektit te saj; 
shoqeria mund te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera me 
objekt te ngjashem. Ne permbushjen e aktivitetit te 
veprimtarise, shoqeria mund te marre pjese ne ndermarrje 
apo shoqeri te tjera, qe nga momenti i themelimit te tyre ose 
me pas, duke perfshire shitblerjen e pjesemarrjeve ne keto 
shoqeri, si dhe mund te kryeje direkt apo indirekt te gjitha 
operacionet tregtare, financiare me karakter te luajtshem dhe 
te paluajtshem te cilat konsiderohen te nevojshme ose thjesht 
te dobishme dhe/ose te pershtatshme per permbushjen e 
aktivitetit te saj kryesor. Shoqeria mund te hape dhe te mbaje 
llogari rrjedhese ne monedhe leke apo valuta te tjera prane 
bankave shqiptare apo te huaja, duke mundur gjithashtu te 
disponoje lirisht mjetet monetare te akumuluara ne to, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
MUHAMED BERISHA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2022                Deri: 01/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VISARKELMENDI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RUGOVE
E-Mail: muhamed.berisha@rugove.eu  
Telefon: 0688555170  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-865576-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2A6474-5975-47C3-8DE3-6D9ED1B35EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC93980C-951B-470E-BEDE-B16C339C6914

